ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 397/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 09 de setembro de 2017.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Lei Complementar n° 004/2017

Senhor Vereador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que, conforme determina o Regimento Interno da
Câmara, no seu art. 215 § 2°, esta comissão possa emitir o parecer ao Projeto de Lei
Complementar n° 004/2017, de autoria do Poder Executivo, que altera dispositivos da Lei n°
4.296, de 18 de dezembro de 2005 e dá outras providências.

Atenciosamente,

c
3

GISLATIVO
dos ar de Parauapebas
mes . da S. e Silva

retor L gislativo
Porta 	n° 293/2017

POD
mera
diso

RECEBIDO
E Gq l 	i 	às:
Comissão Permanente de Co
Justiça e Redação

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirieq's-cirp@hotmail.com

	Page 1